
STEJEPRO s.r.o., Polanecká 803/72, 721 07 Ostrava – Svinov, IČ: 01418408, DIČ: CZ01418408  
   
 www.stejpro.com 

 

 
 
GAČOVANÝ PAPÍR 
 
 
GAČOVANÉ BALÍCÍ A PROKLADOVÉ PAPÍRY jsou jednostranně nebo 
oboustranně opatřeny nepromastitelnou vrstvou. Papíry se používají pro balení již 
konzervovaných, zpravidla kovových nebo povrchově upravovaných předmětů. Ale 
také při jejich skladování nebo přepravě v přepravních bednách, kontejnerech. 
Tyto papíry poskytují ochranu proti poškození konzervačních povrchů, proti pronikání 
prachu, vody, vlhkosti a nečistot během přepravy a skladování. Papíry se používají i 
jako podkladový materiál do kontejnerů a vagónů. 
 
Gačované papíry nabízíme v různých formátech: role, archy. 
 
 
Tento výrobek není určen pro přímý styk s potravinami. 
 
 

 Balicí a prokladové papíry. 

 Jednostranně nebo oboustranně opatřeny nepromastitelnou vrstvou. 

 Pro balení konzervovaných, kovových nebo povrchově upravovaných 
předmětů. 

 Poskytují ochranu proti vodě, poškození konzervačních povrchů, pronikání 
prachu, vlhkosti a nečistot během přepravy a skladování.  

 Papíry se používají i jako podkladový materiál do kontejnerů a vagónů.  

 Tento výrobek není určen pro přímý styk s potravinami.  

 Výrobek je dodáván v rolích nebo arších/formátech.  
 
 

 V tabulce uvádíme příklad některých vyráběných rozměrů papíru. 

 Výroba dalších rozměrů dle požadavků klienta, a možnosti výrobního 
stroje. 
 
 

šířka rolí                                váha rolí                                dutinka 

    20 cm   15 kg 76 mm 

    82 cm    65 kg 76 mm 

    96 cm   65 kg 76 mm 

  102 cm   65 kg 76 mm 

 
 

 
   


